
ZARZĄDZENIE NR 223/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 14 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny ofert złożonych w trybie zapytania ofertowego o wartości
szacunkowej nieprzekraczającej 30000 euro na "świadczenie usług pocztowych w zakresie 

przyjmowania, przemieszczania, doręczania i odbioru z siedziby Zamawiającego przesyłek pocztowych 
w obrocie krajowym i zagranicznym oraz ich ewentualnych zwrotów w rozumieniu ustawy z dnia 23 

listopada 2012r. Prawo pocztowe ( Dz. U. z 2012r., poz. 1529 ze zm. ) oraz aktów wykonawczych do tej 
ustawy, na potrzeby Urzędu Gminy w Stegnie".

Na podstawie art.30 ust. 1, art . 33 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 
2015r. , poz. 1515 ), art. 44 ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j. z 2013r. poz. 
885 ze zm.) , zarządzam co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję do oceny złożonych ofert w trybie zapytania ofertowego o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej 30000 euro na " świadczenie usług pocztowych w zakresie przyjmowania, przemieszczania, 
doręczania i odbioru z siedziby Zamawiającego przesyłek pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym 
oraz ich ewentualnych zwrotów w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012r. Prawo pocztowe ( Dz. U. z 
2012r., poz. 1529 ze zm. ) oraz aktów wykonawczych do tej ustawy, na potrzeby Urzędu Gminy w Stegnie" w 
składzie:

1. Elżbieta Zych- przewodnicząca komisji

2. Adam Jędruszczak – członek komisji

3. Alina Lasota – członek komisji

§ 2. 

1. Komisja powołana do oceny złożonych ofert w trybie zapytania ofertowego dla zamówienia poniżej 
30000 euro, o której mowa w § 1 ma przeprowadzić ocenę złożonych ofert i zgodnie z treścią zapytania 
ofertowego przygotować propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty.

2. Komisja zakończy prace w dniu podpisania umowy z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: D41A491E-E195-4298-BE72-C03D89FB5697. Podpisany Strona 1




